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I pandemiens tid utfordret Nidaros 
bispedømme prestene i bispedømme til 
å sende inn andakter under vignetten 
«Ord til trøst». 

Bidraget fra vår egen sokneprest, 
Sveinung Tennfjord, ble et dikt over teksten 
fra Johannes kapittel 4. 

Kan du si meg hvem jeg er når jeg tviler og er redd?
Kan du gi meg tro og håp og kjærlighet? 
Kan du løfte mine øyne til et fjell der jeg kan se
at din hånd gir liv og fred?
Kan du møte meg ved brønnen når jeg kommer og er tørst?
Kan du gi meg vann som aldri tørker ut? 
Kan du gi meg mat som varer slik at lengselen blir mett – 
slik at livet kan bli rett? 
Men min lengsel og mitt savn er blandet opp med frykt, 
mine gjerninger har du gitt navn. 
La ditt ord bli min lykt – La min vei få ditt lys!
Kom og ta meg i din favn.
Jeg gikk tilbake og fortalte at jeg hadde møtt en mann
som kunne si meg alt jeg hadde gjort.
Men selv om ordene var strenge så jeg at han var Guds Sønn
Ja det forstod jeg ganske fort.
Mine synder fikk han avslørt, men om dommen hans var hard,
ble jeg aldri utstøtt slik som jeg var vant.
Og da folkene i byen hørte hvem jeg hadde møtt,
trodde de at det var sant.
Selv om min lengsel og mitt savn er blandet opp med frykt
og mine gjerninger har fått sitt navn
har ditt ord blitt min lykt – i ditt lys ser jeg lys.
Du har tatt meg i din favn. 

Lytt til denne fine sangen på våre nettsider: www.kirken.no/skaun/digital

Da kommer en samaritansk kvinne for å hente vann. Jesus sier til henne: «La 
meg få drikke.»  Jesus svarte: «Om du hadde kjent Guds gave og visst hvem 
det er som ber deg om drikke, da hadde du bedt ham, og han hadde gitt deg 
levende vann.» «Herre», sa kvinnen, «du har ikke noe å dra opp vann med, og 
brønnen er dyp. Hvor får du da det levende vannet fra?» Jesus svarte: «Den 
som drikker av dette vannet, blir tørst igjen. Men den som drikker av det vannet 
jeg vil gi, skal aldri mer tørste. For det vannet jeg vil gi, blir i ham en kilde med 
vann som veller fram og gir evig liv.» 

Joh 4,7-15 Utdrag

Ord til trøst: LENGSEL
SVEINUNG TENNFJORD
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Digital kirke i Skaun
Nedstengingen av Norge ble en ny utfordring også for 
oss i kirka. I likhet med mange andre menigheter i   Norges 
land måtte vi satse digitalt. Men med små  ressurser måtte 
vi gjøre det meste selv, i motsetning til andre som leide 
inn  profesjonell hjelp. 

Det vi hadde å hjelpe oss med var et digitalt speilrefleks-
kamera, Nikon D750, ekstra mikrofon og stativ. Vi tok vi 
opp sekvens for sekvens som i ettertid, på en PC, ble satt 
sammen til ulike typer videoer. Det ble et tidkrevende 
arbeid, men resultatet ble et opptak som ikke ble statisk 
og kjedelig.

Når vi i dag ser tilbake på det vi produserte ble det mye 
variert. Fortsatt er alt dette  tilgjengelig på våre nettsider: 
www.kirken.no/skaun/digital 

Stemningsvideo

Det første vi laget var en stemningsvideo fra Skaun kirke. 
Middelalderkirka i Skaun er et klenodium. Det er lett å 
ta mange fine bilder fra denne kirka. Slike bilder satte vi 
sammen til vakker sang og musikk. Dette ble i grunnen en 
tidløs video som tar oss inn i denne vakre kirka.

Gudstjenester

Påsken kom nokså raskt på oss etter at landet ble stengt 
ned. I forkant av påska tok vi opp tre gudstjenester, en fra 
hver av de tre kirkene. Palmesøndag fra Buvik, langfredag 
fra Børsa og påskedag fra Skaun. Vi hadde godt over 100 
visninger på hver av disse gudstjenestene.

1. mai ble det arrangert Drive-In gudstjeneste utenfor 
Buvik kirke. Sokneprest Tennfjord var initiativtakeren til 
denne gudstjenesten. Korpset deltok sammen med flere 
andre aktører. Den ble direktesendt over Facebook og til å 
ta opp, samt sende den, fikk vi hjelp av Jon Ola Lien.

Familiegudstjenesten vi sendte på 17. mai ble spesiell. På 
forhånd ble det gjort opptak fra alle kirkene i Skaun samt 
fra Fossvang hvor korpset spilte. Underveis i denne guds-
tjenesten var det stadig sceneskifter mellom kirkene. Men 
det som var det fineste med denne gudstjenesten var det 
flotte engasjementet fra alle barna som medvirket.

Årets Kristinmesse i Skaun i slutten av juni ble også tatt 
opp og kringkastet. Gunnar Reitan hjalp oss med lyden. 
I løpet av gudstjenesten var det 4 lesninger fra Kristin sin 
første jul i Skaun.

Minneandakt

I år var det 75 år siden fredsvåren i 1945. Det ble markert 
med et videoopptak med utgangspunkt i Skaun kirke. 
Historien om menighetsrådene innsats under krigen ble 
fortalt, men det ble også satt fokus på alle minnestøttene 
og krigsminnesmerkene i kommunen.

Historiske tilbakeblikk

Kirkene våre har mye spennende historie. Tre videoer ble 
produsert for å gi et lite innblikk i denne historien. Fra 
Skaun kirke tok vi frem ei hittil ukjent historie som kanskje 
kan fortelle oss litt om selve opprinnelsen til antemensalet.
Fra Børsa kirke satte vi fokus på gjenstander som forteller 
ei historie utover selve kirkebygget. Vi tok oss også en tur 
til kirka på Geitastrand. Det er ikke alle som er klar over at i 
denne kirka er det utrolig mye børsahistorie.

Digital omvisning

På grunn av pandemien ble det heller ikke noe pilegrims-
mottak i Skaun kirke med omvisning i Skaunkirka. For å 
gjøre det mulig for pilegrimer å få seg en «omvisning» 
i kirka fikk vi laget en videoguide på engelsk med Jon 
Lyngstad og Ola Skauge som guider. www.kirken.no/
skaunpilgrim 

PÅL OVE LILLEBERG

Om du ikke fikk med deg alt dette den tiden landet 
var stengt ned er vi glad for å kunne fortelle at disse 
videoene fortsatt er tilgjengelig. 
Det er bare å klikke seg inn på 
www.kirken.no/skaun/digital så finner man det der. 

Foto: Sveinung Tennfjord



MENIGHETSBLAD FOR BØRSA, BUVIK OG SKAUN MENIGHETER4

er et livssymbol. Barnet har 
vokst i vann i mors mage, 
vi er avhengige av å drikke 
vann hver dag og de som 

leter etter liv i universet, leter 
etter vann. Men vann er også 

et dødssymbol. Det fikk vi etter-
trykkelig oppleve under tsunamien 

i 2006. Vann betyr liv, men vannet kan 
også ta liv. I dåpen er vannet et symbol på at 

dåpskandidaten knyttes til Jesu død og oppstandelse. Så 
handler opplæringen om hva dette betyr for oss. 

Symboler knyttet til dåpen

Dette får ulike uttrykk gjennom symboler. Et eksempel 
er dåpskjolen. Den hvite fargen er et symbol på renhet 
ved at våre synder for alltid er sonet av Jesus på korset. 
Lengden på kjolen handler om at barnet har mye å vokse 
i. Dåpskjolen er et symbol på at troens gave som gis i 
dåpen er noe å vokse i. Dåpen er både en konkret og 
forståelig handling, men også et mysterium. Den er både 
gave og oppgave, men aller viktigst er at dåpen er en 
bekreftelse på at Guds kjærlighet omslutter oss fra vugge 
til grav. 

Av og til spør barn hva dåp er, og hvorfor vi døpes i 
 kirken. Det er fint å undre seg sammen med barn om 
dette. Og skulle du oppleve at spørsmålene blir for 
krevende er du velkommen til å ta kontakt med kirken! 
Vi er glade for å få slike samtaler! 

Innmelding til dåp

Tidligere kunne kirken sende invitasjon til dåp til alle 
som fikk barn. Dette har vi ikke lenger anledning til. For 
å melde dåp kan du gå inn på kirken.no/skaun. Når du 
fyller ut skjemaet «Innmelding til dåp» kontakter vi deg. 
Dersom det er vanskelig å finne dato som passer, kan du 
ta kontakt med kirkekontoret. Alle som ikke er døpt, stor 
eller liten, er velkommen til dåp!

Å bli foreldre for første 
gang reiser mange nye 
spørsmål og utfordringer. Å 
ta kontakt med kirken med 
tanke på dåp er et av disse 
spørsmålene. Hva er dåp? 
Hvorfor skal vi la barnet bli døpt? 
Hva skjer når barnet er blitt døpt?

Dåpssamtalen

I dåpssamtalen prestene har med de som skal ha dåp, 
er det naturlig å snakke sammen om disse spørsmålene. 
Noen har diskutert dette i forkant fordi det ikke er like 
selvsagt som tidligere. Overraskende mange sier at dåp 
er en helt naturlig ting. Dette er oftest den første offisielle 
deltagelsen barnet deltar i. På mange måter presenteres 
en ny medborger både i kirken og samfunnet. Barnet 
har før dåpen fått både navn og personnummer og er et 
fullverdig medlem av samfunnet. Men for å bli medlem av 
kirken er det kun dåp som gjelder. Det gir kirken tilgang 
til å sende ut invitasjoner til ulike tiltak som skjer for barn 
i menighetene våre. «Dere skal døpe og lære» sa Jesus 
i dåps- og misjonsbefalingen. Uten opplæring vil ikke 
dåpen bli meningsfull for barnet som ofte er for lite til å 
huske sin egen dåp. Mange knytter opplæring til konfir-
masjonstiden, men kirken har et trosopplæringsprogram 
som strekker seg fra 0 til 18 år. 

Skolen har et ansvar for kunnskapsformidling, men 
deltagelse i trosutøvelse som for eks bønn,  gudstjenester 
og trosstyrking, er det kirken og foreldrene som deler 
på. Dette er på mange måter hovedpoenget med dåps-
samtalen. Kirken og foreldrene må oppleve en allianse. Vi 
vil sammen gi barna en opplevelse av hva tro er. 

Hva er dåp?

Dåp består av vann og Ånd. Vannet er det samme 
som barnet vaskes i hver dag, men når vannet knyttes 
 sammen med ordene i «Faderens og Sønnens og Den 
Hellige Ånds navn» får vannet en annen karakter. Vannet 

Skal vi la barnet vårt bli døpt?
SVEINUNG TENNFJORD, SOGNEPREST

Foto: Gunvor Nyvoll Kjerstad
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Søndag 4. oktober innsettes Wiebke Hummelgård i 
stil lingen som sokneprest i Børsa og Skaun. Når vi tar 
kontakt med henne, for et lite intervju, står hun midt 
oppi konfir mantforberedelser både på jobb og på 
 hjemmebane. På Ranheim og Charlottenlund, hvor hun 
er kapellan blir 140 ungdommer konfirmert nå i høst. Men 
samtidig rettes fokuset mot nye utfordringer her i Skaun. 
«Jeg gleder meg», sier Wiebke.

Hvem er du?
«Jeg er en kvinne på 52 år fra Sør-Tyskland», forteller 
Wiebke. Nå er det ikke så lett å høre det for hun snakker 
svært godt norsk. «Jeg kom til Norge første gang som 
20-åring. Det ble halvannet år på den kristne folkehøy-
skolen Lundheim som har fokus på integrering av elever 
med handikapp. Det var et veldig spennende år.»

Wiebke tok presteutdannelsen i Heidelberg, men 
 underveis i studiet reiste hun til Norge og til Menighets-
fakultetet i Oslo, hvor hun var utvekslingsstudent i ett år.

Hvorfor ville du bli prest?
«Jeg var lenge i tvil, men samtidig hadde jeg lyst til å 
 jobbe med mennesker og dele sin tro. Men det tok sin tid 
før jeg bestemte meg. Først på Lundheim tok jeg valget.»

Hun hadde godt kjennskap til presteyrke gjennom et 
nært vennskap med prestefamilien hvor hun vokste opp i 

Tyskland. Rümmingen heter stedet hvor hun kommer fra, 
en liten bygd på grensen til Sveits og Frankrike. 

Hva førte deg til Norge?
«Da jeg kom tilbake utlandsåret på MF i studietiden møtte 
jeg min første mann. Vi giftet oss i 1995 og fem år senere 
flyttet vi til Norge.»

I 2012 giftet Wiebke seg på nytt og tok etternavnet til sin 
nåværende ektemann, Esbjørn Hummelgård. Esbjørn 
har for øvrig vært vikarprest her i Skaunmenighetene i 
2004–2005. 

Ellers er Wiebke tobarnsmor til ei datter på 23 år og en 
sønn på 15 år.

Hvilket forhold har du til Skaun og Orkdal prosti?
«Jeg husker at jeg var i ordinasjonen til Klaus Dieter Bobe 
i Børsa, men jeg har nok stort sett kjørt gjennom kom-
munen på vei ut til Frøya. Min første prestetjeneste var 
på Frøya hvor jeg tjenestegjorde i over 13 år, de siste 10 
årene som sokneprest.»

Hva motiverer deg i tjenesten?
«Møtene med folk og møtene med tekstene i Bibelen.»

Hva opptar deg akkurat nå?
«Nå er jeg opptatt av å forberede 4 konfirmasjoner til 
lørdag. Det er store kull på Ranheim. Men jeg  forbereder 
også konfirmasjon til min egen 15-årige sønn som 
 k onfirmeres nå i september.»

Har du noen hobbyer?
«Jeg liker å synge og er med i kirkekor i min menighet, 
Hoeggen Vocale. Jeg liker også å lese.»

Wiebke bor på Othilienborg og det ryktes at hun 
 behersker mer enn det å synge. Hun har bakgrunn med 
instrumentspill, fløyte og bratsj. Det fortelles at hun er 
veldig flink til å spille fløyte.

Hvilke forventninger har du til å begynne i Skaun?
«Jeg gleder meg veldig og ser frem til møtene med 
menighetsråd og stab for å jobbe sammen med tanke på 
menighetens beste.» 

PÅL OVE LILLEBERG

Jeg gleder meg!
Samtale med Wiebke Hummelgård

Wiebke innsettes i stillingen søndag 4. oktober. 
I  Børsa blir det gudstjeneste kl. 11 hvor også prost 
Dagfinn Thomassen og Gospelkoret deltar. I Skaun 
kirke blir det innsetting kl. 16. Her deltar også 
 Thomassen samt Hoeggen vocale.
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Sommeren er snart  unnagjort 
og høsten står like om 
 hjørnet. Det har vært en 
spennende tid vi har vært 
gjennom og som enda preger 
vår aktivitet, nemlig korona.
Fra en total nedstenging av 
vår aktivitet i kirkene; guds-
tjenester, trosopplæring kon-
firmantarbeid ja like til strenge 
restriksjoner i begravelser, er 
det nå åpnet for litt aktivitet. 
Med smitteverntiltak som 
antallsbegrensinger, ekstra 
renhold, adgangskontroll og 

registrering kan vi utføre de fleste handlinger som før. 
Men det er fortsatt viktig at alle som besøker oss i guds-
tjenester, på kirkegårder og ellers brukere våre anlegg, 
utfører god håndhygiene og overholder 1 meters regelen, 
slik at vi kan holde åpent.

Korona har også medført at mye av aktiviteten som vi 
hadde planlagt i vår, nå skal tas igjen til høsten. Blant 
annet blir september hektisk for oss. Da gjennomfører vi 
konfirmasjonsgudstjenester på rekke og rad. 

Skaun kirkekontor har nå kontrollert åpning. Dette betyr at 
døra er lukket, men at vi tar imot besøkende etter avtale. 
Bruk dørklokka eller ring og avtal tid.

Sommeren har ellers vært preget av mye gressklipping 
og stell på kirkegårdene. På Børsa kirkegård skifter vi nå 
ut en del dårlig stakittgjerde, i Buvika har vi utført stubb-
fresing og ny-såing. Vi har også i sommer mottatt noe 
gravsletting og har i den forbindelse endret litt på merk-
ingen av gravsteder som skal slettes. Det blir montert små 
merkepinner ved minnesmerket med info om sletting.

Kirkevergens hjørne

Jeg vil også i denne sammenheng minne om ansvaret 
som hver enkelt fester har i forbindelse med minnes-
merket. Ifølge gravferdsvedtektene som også ligger ute 
på våre hjemmesider, har hver enkelt fester ansvar for at 
minnesmerket er forsvarlig festet og sikret. 

På Venn har vi nå fått opp stillas og startet jobben med 
det store vedlikeholdet med tårnet i Skaun kirke. Vi har nå 
fått tilkomst og startet med å skifte ut råteskadet trevirke. 
Tårntaket skal også tjære-behandles og vi planlegger å 
være ferdige med jobben i høst, om ikke vi får noen store 
overraskelser. Jeg kommer tilbake med en reportasje om 
arbeidet i neste nummer av Menighetsbladet.

Som jeg nevnte innledningsvis, går vi en spennende tid i 
møte. 4 oktober innsettes Wiebke Hummelgård Halvors-
rud til prestetjeneste i Skaun og Børsa sokn. Vi gleder oss 
og ser frem til dette.

Med forbehold om endringer i smittevernforskriften plan-
legger vi en del aktivitet for barn og unge. Skaun kirkelige 
fellesråd har fått prosjektmidler fra Nidaros bispedømme 
til ungdomsleder i Buvika. Vi er så heldige å ha med oss 
Mari Helgeland som skal jobbe ett år hos oss i denne 
stillingen. Hun har bred og god kompetanse innenfor 
menighetspedagog så vi er godt rustet. 

Vi har også ansatt ny klokker i Buvik Kirke, Maria Søsveen 
Snekvik. Hun gar andreåret på KVT og har styreerfaring fra 
Ungdomsklubben Thunder, KRIK Skaun og Mot. Klokker-
tjenesten ved alle soknene består nå av 3 unge, flotte 
ungdommen med tilhørighet fra menighetene i Skaun. 
Dette blir bra.

Har dere spørsmål er vi å nå på tlf: 418 64 424 eller 
send oss en epost. 
Vi har betjent kontoret mandag til og med torsdag.

TORGEIR SØRHAUG, KIRKEVERGE

Kulturkveld i Skaun menighetshus
Tirsdag 13. oktober kl. 18.00 inviterer vi på nytt  «ferske» så vel som «gamle» skauninger til en sosial kveld i Skaun 
menighetshus. Vi ønsker kommune styrerepresentanter fra hele kommunen velkommen.  

Programmet er ikke fastlagt, men målet vil som tidligere år, være å gi innbyggerne kunnskap om grender og stedsnavn 
i Skaun sokn. Det planlegges servering av suppe m/brød og kaffe m/kjeks, og vi tar en omgang med åresalg.

Coronasituasjonen vil være bestemmende for opp legget. Det vil komme mer informasjon gjennom oppslag og 
 gjennom sida til «Menighetene i Skaun».

Skaun menighetsråd
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I august i fjor ble Ressursgruppa for sorgarbeid i Skaun 
kommune etablert etter initiativ fra diakonen i Skaun-
menighetene. Bakgrunnen er et uttalt behov for tettere 
kontakt med og oppfølging av mennesker i sorg- i alle 
aldre og på ulike måter. 

Mye gjøres allerede av kommunale enheter og enkelt-
personer- gjennom jobb og som privatpersoner. Likevel 
trengs etablering av nye typer tilbud for å møte sørgende 
både i den mest akutte fasen og på lenger sikt. Å sørge er 
ingen sykdom, men det kan føre til helseplager dersom en 
ikke blir møtt på sine behov for støtte i sorg og savn.

Ressursgruppa er lokal og består av personer om selv har 
opplevd å miste en av sine aller nærmeste de siste årene 
eller har erfaring fra oppfølging av mennesker i sorg og 
krise. Målet er mellom annet å sette fokus på sorg gjen-
nom å arrangere åpne temakvelder, utarbeide ressurs-
materiell, invitere til nettverksmøter med sentrale aktører 
ved dødsfall og begravelse, ta initiativ til etablering av 
sorggrupper lokalt og interkommunalt og knytte kontakt 
mellom mennesker som trenger å møte andre i samme 
situasjon i likepersongrupper. 

Ressursgruppe for
sorgarbeid i Skaun kommune

Høsten 2019 arrangerte ressursgruppa åpen temakveld 
på Rådhuset i Børsa, mens vårens planlagte arrangement 
måtte utsettes pga. pandemien. Gruppa gjør et nytt forsøk 
på å arrangere temakveld i høst- følg med for nærmere 
info på nettsider og i lokalaviser!

Ressursgruppas medlemmer høsten 2019: Guri Berg Rørvik, 
Renate Buhaug Sjaastad, Lise Fosmo, Per Gunnar Lofgren, Mette 
Goa Hugdal og Kristin Tvervåg. (Foto. Ragnhild Mølmen) 
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Når vi skal lukke en grind som vi nettopp har gått gjennom, snur vi oss ofte bakover. 
Dermed legger vi merke til veistykket vi har lagt bak oss. I og med at jeg nå slutter 
som sogneprest i Børsa og Skaun, lukkes en av livets mange grinder. Veistykket jeg 
har gått disse fem årene blir følgelig langt mer synlig for meg.

Her forleden gikk jeg gjennom bildegalleriet mitt fra disse årene med tanke på en 
liten video som ble laget til avskjedskaffen i Skaun. Det er utrolig mye fint jeg har fått 
være med på disse årene – gudstjenester, dåp, konfirmantarbeid, vielser, begravelser, 
 andakter på institusjonene, lys våken, tårnagentshelg, konfirmantjubileum, pilegrims-
vandring, kristinmesse, skaperverkets dag på Viggja, bok om kirka i Skaun, bispe-
visitas… 

Nå er det kanskje litt rart å skrive at en gravferd er fint å være med på. Selvsagt er det 
tungt og tøft, men midt i det som er sårt og vondt, sorgfullt og trist kan man oppleve 
det som fint. Det har vært veldig meningsfullt, med tanke på min egen livshistorie, å få 
være til hjelp i gravferder.

Prestetjenesten handler om møte mellom mennesker. Det er mange jeg har møtt og 
fått blitt kjent med gjennom disse årene. Barn, unge, eldre, kolleger, menighetsråds-
medlemmer, dåpsfamilier, konfirmanter, brudepar, sørgende….

Det er et ord som blir viktig for meg når ei grind i Børsa og Skaun lukkes. Det er ordet 
TAKK. Takk for alt jeg har fått være med på og en takk til alle jeg har møtt gjennom 
disse årene.

Jeg har lært deg å kjenne som en trofast, plikt -
oppfyllende, lojal og samvittighetsfull  medarbeider
og prest. Jeg kan stole på deg. Har du tatt på deg 
en oppgave, blir den utført på beste måte. Du er 
nøyaktig og ordentlig; slurv er fremmedord for 
deg. 

Derfor var det flere som ble ganske oppgitt i 
menighetsrådene her da jeg fortalte at du skulle 
slutte som sokneprest. De tenkte det samme, tror 
jeg, mange av dem og da bl.a. på menighets-
bladet som du har hatt en god og solid hånd om. 
Men vi skal være løsningsorientert om dette……. 

Flott bok om kirkene her har du laget, og likedan 
har du lagt ned et solid arbeid knyttet til Kristin-
dagene og Kristinmessene oppe i Skaun.

Takk

Takkehilsen fra prost Dagfinn Thomassen

PÅL OVE LILLEBERG
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TROSOPPLÆRINGA 
HØSTEN 2020
Etter en rolig og uvanlig vår tenker vi nå å starte opp 
igjen med noen aktiviteter. Vi må begrense smitte-
faren og tenke avstand, hygiene osv. Likevel vil vi 
starte opp det som lar seg gjøre på en trygg måte og 
sette livsglede i fokus. Vi er sosiale individ og trenger å 
føle fellesskap. 

Det vi må gjøre er å ta imot påmeldinger på de fleste 
arrangement for at vi skal være sikker på at vi er et ok 
antall til å holde det forsvarlig. I tillegg ønsker vi ikke 
å avvise noen i døra, så derfor blir det påmelding på 
mye. 

Vi åpner litt etter litt så følg med på  facebooksidene: 
Menighetene i Skaun, Småtroll og englebarn, 
 Maxgjengen eller på menighetenes nettside; 
www.kirken.no/skaun 

VELKOMMEN TILBAKE 

Jeg heter Frida og er fem og et halvt år gammel. Jeg bor i Børsa sammen med mamma min, pappen min 

og lillebroren min som heter Jakob. Det beste med familien min er at de passer på meg og at jeg av og 

til får gjøre spesielle ting som for eksempel å se på tv. Om dagene er jeg i barnehagen. Der har vi vært på 

jentetur. På fritida ser jeg på tv, går i selskap, bursdag og dåp. Det beste jeg vet er sjokolade! Jeg har vært i 

kirka og det synes jeg er fint. De siste månedene har jeg vært i to dåp og et bryllup. Når jeg blir stor vil jeg 

jobbe i kafeen til bestemor, litt i barnehage og et gartneri.

Heisan

Barnesider
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SLEKTERS GANG NR. 2 - 2020

BØRSA 
08.08.20 Tone Beate Andreassen og 

Håkon Nilsen Kjøren
22.08.20 Guro Bolme og Rune Trælnes

BUVIK
04.06.20 Renate Enger og Roger Iversen
23.08.20 Janne Farstad og Kenneth 

Løvseth

DØPTE DØDE VIGDE

D Ø G N VA K T
72 87 10 22Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no   Etablert i 1922  

D Ø G N VA K T
72 48 56 41

Boks 32  7321 Fannrem Mob: 48 30 85 00   
www.orkdal-begravelsesbyra.no        Innehavere Ola R. Vigdal og Ragnar Vigdal

e

B gravelsesbyrået
Høivik

Begravelser - Kremasjoner - Gravstener 

(Stor utstilling på Grønøra, et. avtale) - Navnetilføyelser

Kontor: Dikesvegen 1 ( Fannremsmoen). 

Døgnvakt 72 48 50 60 - 900 14 012 - 415 40 799 

www.byraethoivik.no Melhusv.505 (Thoragården) Døgntlf: 7287 2200  www.svanholm.no

BØRSA 
22.03.20 Milan Dyb
10.05.20 Synne Fiskvik Danielsen
05.07.20 Lukas Østhus-Grind
05.07.20 Samuel Tobiloba Abel
05.07.20 Ciljan Berg Ekren 
26.07.20 Axel Lindås Føll
26.07.20 Jakob Tokle Løvset
26.07.20 Oskar Frengstad (bosatt i 

Sandnes)
16.08.20 Signe Skogvang
30.08.20 Vegar Magnor Rønning

BUVIK
13.04.20 Sanne Antonia Abeln
31.05.20 Emma Synnøve Krovoll
21.06.20 Eva Marie Garberg
21.06.20 Ola Øyås
21.06.20 Enok Skjetne
21.06.20 Inger Haugen Nakken
21.06.20 Tiril Helgemo Leistad
12.07.20 Maja Hårstad Gomo (døpt i 

Melhus kirke)
23.08.20 Thale Victoria Bergdal Berg 

(døpt i Melhus kirke)

SKAUN
03.05.20 Olav Sæther Aune
03.05.20 Laura Lundstadsveen Husby
28.06.20 Tuva Ofstad Røros
23.08.20 Robin Anell-Smedhaug
23.08.20 Tuva Rekstad
23.08.20 Sigvart Wilhelmsen Stormo

BØRSA 
07.03.20 Jarle Ragnvald Sivertsen f: 

1943
08.03.20 Nanna Jørgine Storsand f:1928
24.03.20 Asbjørg Kuvås f: 1927
27.03.20 Eli Gulstad f:1935
30.03.20 Edel Benedikte Myren f: 1934
07.04.20 Else Kristine Viggaklev f: 1926
31.05.20 Arve Forslund f: 1952
09.06.20 Egil Birger Snekvik f: 1935
17.06.20 Rolf August Wulvik f: 1933
25.06.20 Johan Sommerschild f: 1958
06.07.20 Anne Kristine Viggen f: 

24.10.39
30.07.20 Gunveig Johanne Lund f: 1943
19.08.20 Torfinn Johannessen f: 1958

BUVIK
01.03.20 Ida Marie Leraand
26.03.20 Liv Andreassen f: 1942
09.05.20 Odd Dalsaunet f: 1938
25.05.20 Inge Sæther f: 1973
20.06.20 Erling Sandø f: 1939
07.08.20 Sverre Kvitland f: 1936

SKAUN
17.03.20 Gudrun Hove f:1925
26.03.20 Egil Kastås f: 1944
09.04.20 Erling Aunan f: 1933
11.04.20 Lars Gaustad f: 1925
25.05.20 Fritz Viken f: 1940
29.05.20 Bjørn Husby f: 1925
28.06.20 Ivar Otto Husby f: 1946
24.07.20 Berit Mildrid Rosmo f: 1959
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Støtt din menighet! 
2020 har vært et spesielt år på alle måter på grunn 
av Coronapandemien! Gudstjenestene har også blitt 
berørt, noe som menighetene merker i forhold til 
gaveinntekter. Hvis du vil gi en gave til din menighet, 
stor eller liten, ber vi deg om å benytte menighetenes 
Vippsnummer. 

Tusen takk for din gave! Innsamlede midler vil gå til 
menighetenes arbeid. 
 
Skaun menighetsblad 
trenger også støtte til 
 utgivelsen av bladet. 

Gave kan gis på konto 
4214.53.02107

Børsa Normisjon arrangement høsten 2020. 
Alle arrangementene er på Børsa bedehus. 

Søndag 13.09 kl 19.30 Lovsang og undervisning. Tale: Oddbjørn Stjern
  Tema: Den gylne tråd fra GT til NT, fra profetene Moses og Elia til Jesus. 

Søndag 27.09 kl 19.30 Sang- og delekveld

Søndag 25.10  kl 17.00 Søndagstreff for hele familien. Tale: Elise Kimo. Tema: Disippelskap

Søndag 01.11 kl 19.30 Sang- og delekveld

Søndag 15.11 kl 19.30 Lovsang og undervisning. Tale: Olav Pederstad. Tema: Tilgivelse

Søndag 13.12 kl 19.30 Lovsangskveld. Ove Syrstad med team fra Salem

                                                                                                                                 Følg oss gjerne!                  Børsa normisjon

Takk for gaven
Børsa Menighet ønsker å takke for gave til

blomsterfondet til minne om Borghild og Nils Kjærem. 
Det ble gitt 11.320,-.

Børsa søker frivillige
Børsa Menighet ønsker flere frivillige.

Vi behøver kirkeverter, hjelp til konfirmantarbeid, 
kakebakere, nevenyttige og snakkesalige.

Ta kontakt med Vegar Godø Slørdal om det er noe 
du kan tenke deg å bidra med.

E-post: fikkan@gmail.com
Tlf: 952 25 347

Blomsterfond
for Skaun menighet

Blomsterfond for Skaun menighet ble oppretta av 
Skaun menighetsråd. Hensikten med fondet er å gi 
pårørende som måtte ønske det, mulighet til å hedre 
avdødes minne gjennom å være med på å skaffe 
midler som kan brukes til å skape trivsel i kirka og på 
kirkegården. Derfor er statuttene – så langt en har 
greid å finne fram til dem ved å samtale med  tidligere 
medlemmer i menighetsrådet – enkle og greie å 
forholde seg til:

Midlene skal brukes til forskjønnelse av Skaun kirke 
og Skaun kirkegård.

Skaun menighetsråd disponerer fondet.

De som ønsker å betale til fondet for å hedre en 
avdøds minne, kan hente gratis kort fra Skaun 
menighet sitt blomsterfond hos Skaun samvirkelag, 
Sparebank 1 i Børsa og i våpenhuset i Skaun kirke. 
Penger kan legges i konvolutt sammen med kortet, 
eller en kan benytte kortet og betale inn til kontoen 
som oppgis her. Dersom en betaler inn direkte til 
fondet, må en huske å oppgi navnet på den en 
ønsker å hedre minnet til.

Alle som tilhører Skaun menighet, er velkomne til å 
komme med ønsker/forslag til forskjønnelse av kirka 
og kirkegården der det kan være aktuelt å bruke av 
blomsterfondets midler.

Kontonummeret til Skaun menighet sitt 
blomsterfond: 4214.85.11971  
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Returadresse: Skaun kirkekontor, Postboks 26, 7358 Børsa, NORWAY

Se også flere detaljer på www.kirken.no/skaun

LØRDAG 12. SEPTEMBER
Skaun kirke kl. 11 og 13
Gudstjeneste POL og MGH
Konfirmasjon

SØNDAG 13. SEPTEMBER 
15. SØNDAG I TRE
ENIGHETSTIDEN
Skaun kirke kl. 11 og 13
Gudstjeneste POL og MGH
Konfirmasjon

Grønneset kl. 16
Familiegudstjeneste SvT og 
MH 
For alle sogn. 
Bok til 6-åringene.

LØRDAG 19. SEPTEMBER
Buvik kirke kl. 10, 11.30 
og 13
Gudstjeneste SVT og ISG
Konfirmasjon

SØNDAG 20. SEPTEMBER
16. SØNDAG I TRE
ENIGHETSTIDEN
Buvik kirke kl. 11 og 13
Gudstjeneste SVT og ISG
Konfirmasjon

SØNDAG 27. SEPTEMBER 
17. SØNDAG I TRE
ENIGHETSTIDEN
Børsa kirke kl. 11 
Gudstjeneste Vikar 

Buvik kirke kl. 13 
Dåpsgudstjeneste Vikar 

SØNDAG 4. OKTOBER 
18. SØNDAG I TRE
ENIGHETSTIDEN
Børsa kirke kl. 11
Gudstjeneste DT, WHH, SVT, 
MGH 
Innsettelse ny prest
Gospelkoret deltar

Børsa kirke kl. 13
Gudstjeneste SVT, DT
Konfirmantjubilanter

Skaun kirke kl. 16
Gudstjeneste DT, WHH, 
SVT, MGH 
Innsettelse ny prest
Hoeggen vocale deltar
Dåp

SØNDAG 11. OKTOBER 
19. SØNDAG I TRE
ENIGHETSTIDEN
Ingen gudstjenester i Skaun-
menighetene

SØNDAG 18. OKTOBER 
20. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Skaun kirke kl. 11
Gudstjeneste WHH
Konfirmantjubilanter

Buvik kirke kl. 11
Gudstjeneste SVT
Konfirmantjubilanter
Dåp

Skaun kirke kl. 13
Gudstjeneste WHH og MGH
Konfirmantpresentasjon
Dåp

Buvik kirke kl. 13
Gudstjeneste SVT og MH
Konfirmantpresentasjon

Børsa kirke kl. 17 
Gudstjeneste WH og MGH
Konfirmantpresentasjon

SØNDAG 25. OKTOBER 
BOTS OG BØNNEDAG
Buvik kirke kl. 11
Dåpsgudstjeneste SVT

SØNDAG 1. NOVEMBER 
ALLEHELGENSDAG
Børsa kirke kl. 11
Minnegudstjeneste WHH, 
SVT og MGH

Buvik kirke kl. 14
Minnegudstjeneste SVT, 
WHH og MGH

Skaun kirke kl. 17
Minnegudstjeneste WHH, 
SVT og MGH

SØNDAG 8. NOVEMBER 
23.SØNDAG I TRE
ENIGHETSTIDEN
Børsa kirke kl. 17
Gudstjeneste MGH og WHH
Livsgledegudstjeneste

SØNDAG 15. NOVEMBER 
24. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Skaun kirke kl. 11
Familiegudstjeneste WHH
Høsttakkefest
Kirkebok til 4-åringene

Buvik kirke kl. 17
Familiegudstjeneste SVT og 
MH
Høsttakkefest
Kirkebok til 4-åringene

SØNDAG 22. NOVEMBER 
KRISTI KONGEDAG/
DOMSSØNDAG
Ingen gudstjenester i 
 Skaunmenighetene

SØNDAG 29. NOVEMBER
1. SØNDAG I ADVENTS
TIDEN
Børsa kirke kl. 11
Familiegudstjeneste SvT og 
MH
Lys Våken

Skaun kirke kl. 17
Lysmesse WHH og MGH
Konfirmantene deltar

POL - Pål Ove Lilleberg, 
SvT - Sveinung Tennfjord, 
WHH - Wiebke Halvorsrud 
Hummelgård, MGH – Mette 
Goa Hugdal, EK – Elise Kimo, 
DT – Dagfinn Thomassen, 
ISG – Inger Synnøve Gjære, 
MH – Mari Helgeland

Gudstjenester i Skaunmenighetene


